
Projekt

z dnia  9 maja 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/     /17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Klimontów jest organem 

prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe(Dz. U. z 
2017 r., poz. 59) w zw. z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołe podstawowej prowadzonych przez Gminę Klimontów wraz z liczbą 
punktów.

Lp. Kryteria Liczba punktów

1 Dziecko, którego obydwoje rodziców (lub rodzic samotnie wychowujący 
dziecko) pracują lub pobierają naukę w trybie stacjonarnym

5 pkt.

2 Dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację  w przedszkolu/oddziale 
przedszkolnym lub szkole na terenie Gminy

4 pkt.

3 Dziecko rodziców pracujących zawodowo, dojeżdżających spoza terenu gminy, 
którego co najmniej jeden rodzic pracuje na terenie gminy

3 pkt.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełniania kryteriów określonych w § 1 pkt. 1 - 3 tabeli 
sa oświadczenia ropdziców (opiekunów prawnych) skaldane razem z wnioskiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Tracą moc uchwały:

1) uchwała Nr XX/128/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkoąłch podstawowych, dla których Gmina Klimontów jest organem prowadzącym,

2) uchwała Nr XXIV/167/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkoąłch podstawowych, dla których Gmina Klimontów jest organem prowadzącym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 273B4BFA-6B90-4356-8F14-036774DB52B6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie w dniu 26 stycznia 2017 r. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe, w części dotyczącej przyjmowania do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w

szkoąłch podstawowych (rozdział 6 ustawy) oraz uchyleniem z tym samym dniem rozdziału 2a ustawy z

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), na podstawie

którego w ubiegłym roku przeprowadzono rekrutację do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego

w szkole podstawowej zachodzi konieczność określenia kryteriów w myśl nowych przepisów.

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w zwiazku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo oświatowe rada gminy jest

właściwa do określenia kryteriów stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do

przedszkola publicznego, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. Kryteria te powinny uwzględniać

zapewnienie jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych.

Wskazane w uchwale kryteria nie różnia się od kryteriów stosowanych w procesie rekrutacji do

przedszkola/oddziału przedszkolnego w poprzednim roku szkolnym.

Id: 273B4BFA-6B90-4356-8F14-036774DB52B6. Projekt Strona 1




